
UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 

COMISION DE SELECCION PARA PROCESO DE CONCURSO PUBLICO DE PUESTOS POR MODALIDAD CAS - 2018 

D.L. N9 1057, D.S.N2075-2008-PCM, R.R. N9 0070-2018-UNJFSC 

PROCESOS DE SELECCION PARA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 2018 
RESULTADO DE LA EVALUACION DE CURRICULO VITAE 

PROCESO N2 expedlente NOMBRE DEL PUESTO POSTULANTE REQUISITOS CONDIOON OBSERVACION 

14 AUXILIAR DE LABORATORIO DE METALURGICA 

. 
SIN POSTULANTES 

_ 

15 

069385 

AUXILIAR DE LABORATORIO DE QUIMICA 

ALEXANDER MELGAREJO VALENZUELA SI CUMPLE APTO 

069069 JOSELYN CECILIA SALAS MARZANO SI CUMPLE APTO 

069257 MAXIMO JUNIOR ZAPATA MATEO SI CUMPLE APTO 

069376 MARCIAL RAMOS MALDONADO SI CUMPLE APTO 

16 068998 AUXILIAR DE LABORATORIO INGENIERIA INDUSTRIAL ESTEFANY LORELLI ARAUJO CABALLERO SI CUMPLE APTO 

17 
069336 AUXILIAR DE LABORATORIO DE COMPUTO EN 

INGENIERIA INDUSTRIAL, INFORMATICA Y 
ELECTRONICA. 

KATHERINE GISSELA BENDEZU LOLY SI CUMPLE APTO 

069373 MARTIN GEANCARLO CARRASCO RAMOS SI CUMPLE APTO 

18 069297 AUXIUAR DE LABORATORIO DE ELECTRONICA FRANCO JHORDY MIRANDA PORTELLA SI CUMPLE APTO 

19 068875 AUXIUAR DE LABORATORIO DE AGRARIAS E IND. 
AUMENTARIAS. JANET VIOLETA DIAZ GARCIA NO CUMPLE NO APTO SE REQUIERE EGRESADO EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 

20 068937 AUXIUAR EN LABORATORIO EN BIOTECNOLOGIA DE LA 
REPRODUCCION GLEIDI SUSAN HUERTA VARGAS SI CUMPLE APTO 

21 AUXIUAR DE LABORATORIO DE COMPUTO DE 
ECONOMIA SIN POSTULANTES 

22 AUXIUAR DE LABORATORIO DE CIENCIAS 

. 

SIN POSTULANTES 

23 069338 AUXIUAR DE LABORATORIO DE FISICA CARLOS EDUARDO BERNAL LUIS SI CUMPLE APTO 

24 
069120 

AUXIUAR DE LABORATORIO Y TALLER DE 

BROMATOLOGIA Y NUTRICION 

--, 

MERCEDES ADA BORJA FLORES SI CUMPLE APTO 

069314 SUSSAN STHEFANY BAZALAR TAMARIZ SI CUMPLE APTO 
1711  



M(a). Sib/ icho Suarez 

iembro 
Ing. Jos Antonio Garrido Oyola 

Miembro 

PROCESO NI expedients NOMBRE DEL PUESTO POSTLRANTE 
. 

RECOASITOS CONLNOON 

le 

MERV/106N 	:4111 	0  

— - 

25 

068969 

AUXIUAR DE LABORATORIO ,i,  TALLER DE INGENIERIA 
PESQUERA 

ZULLY DALMA IPANAQUE CORNELIO SI CUMPLE APTO 

068971 ALEXIS JOEL AVILA TUPA SI CUMPLE APTO 

068973  CESAR EDUARDO HERMENEGILDO CARQUIN SI CUMPLE APTO 

069219 EDITH CARLA CUEVA EUSEBIO SI CUMPLE APTO 

069320 YOKO SOFIA FLORES OYAGUE SI CUMPLE APTO 

069374 MALAQUIAS POSTILLOS PEDROZO SI CUMPLE APTO 

069149 

AUXIUAR DE TALLER DE CIENCIAS DE LA 
COMUNICACION 

CHARLES MANUEL SANTOS FALCON SI CUMPLE APTO 

069288 
26  JORGE LUIS CAJACHAGUA PENA SI CUMPLE APTO 

069289 SHEYLA MEDALIT MINAYA RAMIREZ SI CUMPLE APTO 

068956 ERIK JHON FRANCISCO MENDOZA RAMON SI CUMPLE APTO 
— 

27 
068957 AUXILIAR DE LABORATORIO Y TALLER DE INGENIERIA 

CIVIL 

ANGEL ALFONSO CUADROS GARCIA SI CUMPLE APTO 

068959 DIEGO FERNANDO ESPINOZA BAZALAR SI CUMPLE APTO 

28 068935 AUXIUAR DE TALLER PECUARIO DE VACUNOS BRUCELEE JATNIEL GONZALES ARANIBAR SI CUMPLE APTO 

29 AUXILIAR DE TALLER DE CRIANZA DE CERDOS CRIOLLOS SIN POSTULANTES 
_ 

30 069105 
AUXIUAR DE TALLER DE HOUSEKEEPING TALLER DE 

BEBIDAS, TALLER DE CENTRO DE IDIOMAS 
DENNIS JACSON LARTIGA GUANILO SI CUMPLE APTO 

_ 

31 
069290 

AUXILIAR DE TALLER DE SIMULADORES ANATOMICOS 
NERAIDA ELBA CAJACHAGUA PEAA SI CUMPLE APTO 

069173 MONICA LORENA NICHO MANRIQUE SI CUMPLE APTO 

32 
AUXILIAR DE LABORATORIO DE COMPUTO DE 

QUIMICA Y METALURGICA SIN POSTULANTES 
— 

33  MEDICO CIRUJANO SIN POSTULANTES 
_ 

34 PSICOLOGO  RUDY YAZMIN RAMIREZ PANTI SI CUMPLE APTO 

35 PSICOPEDAGOGO LUZ MARINA QUISPE ESTRADA SI CUMPLE APTO 

(*)Los postu antes que aprobaron Ia evaluacion de Curriculo Vitae, deberan presentarse a rendir evaluacion de conociemiento, que estara a cargo de Ia comisi6n central, segun lo detallado, a continuaciOn: 
Lugar: Pabellon 2B - Aula 202 Facultad de Ciencias Sociales (Ingreso por la Puerta N° 04 a Ia altura de Ia Escuela de Posgrado) 
Fecha: viernes 12 de octubre de 2018 
Hora: 11 horas (Inicio) a 12 horas (finalizacion) 

El postulante debera asistir obligatoriamente portando su DNI, Iapiz B-2 en el Dia, hors y lugar senalado 

Dra. Mila: Henriquez Suarez 

residenta 

Huacho, 	e octubre 2018 
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